К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

___________        №___________

Об организации и проведении региональной студенческой олимпиады

по дисциплине «Инженерное геометрическое моделирование»

В целях дальнейшего повышения качества подготовки

квалифицированных специалистов, повышения у студентов интереса к

учебной деятельности, создания необходимых условий для поддержки

одаренной молодежи п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 14.12.2023 в аудитории В-500 в 15.00 региональную

студенческую олимпиаду по дисциплине «Инженерное геометрическое

моделирование» (далее - Олимпиада) для студентов 1, 2 курса очной формы

обучения по всем направлениям подготовки.

2. Утвердить состав оргкомитета Олимпиады (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри Олимпиады (Приложение 1).

4. Утвердить состав рабочей группы Олимпиады (Приложение 2).

5. Утвердить состав апелляционной комиссии Олимпиады

(Приложение 3).

6. Рабочей группе обеспечить разработку теоретических и

практических конкурсных задач и утвердить их в срок до 01.12.2023.

7. Председателю оргкомитета и.о. зав. кафедрой ИГ Зинурову В.Э.

обеспечить:

информирование кафедр и студентов о проведении Олимпиады, в том

числе размещение информации на официальном сайте КГЭУ;

регистрацию участников Олимпиады;

проведение Олимпиады.

8. Контроль за исполнением  приказа  возложить  на директора ИЦТЭ

Беляева Э.И.

Первый проректор-

проректор по УР                                                                           А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: первому проректору-проректору по УР, ИГ,

УМУ, директору Оргдепартамента

Документ создан в электронной форме. № 482 от 15.11.2023. Исполнитель: Зинуров В.Э.
Страница 1 из 5. Страница создана: 13.11.2023 10:26

Приложение 1

к приказу первого проректора-

проректора по УР

от

СОСТАВ

Оргкомитета и жюри региональной студенческой олимпиады

по дисциплине «Инженерное геометрическое моделирование»

Состав оргкомитета

Председатель

оргкомитета

К.т.н.,

И.о. зав. кафедрой ИГ
Зинуров В.Э.

Заместитель

председателя

оргкомитета

Д.п.н., доцент,  профессор

кафедры ИГ
Рукавишников В.А.

Состав жюри

Член жюри

Ст. преподаватель

кафедры ИГ КНИТУ-

КХТИ;

Альтапов А.Р.

Член жюри

Доцент кафедры

«Машиноведения и

инженерной графики»

КНИТУ-КАИ

Усанова Е.В.

Секретарь
Заведующая

лабораторией кафедры ИГ
Гадильшина Ф.Б.

Документ создан в электронной форме. № 482 от 15.11.2023. Исполнитель: Зинуров В.Э.
Страница 2 из 5. Страница создана: 13.11.2023 10:26

Приложение 2

к приказу первого проректора-

проректора по УР

от

СОСТАВ

рабочей группы Олимпиады

Председатель:  Зинуров В.Э. – к.т.н., и.о. заведующего кафедрой ИГ;

Члены комиссии: Хамитова Д.В.–к.т.н., доцент, доцент кафедры ИГ;

Прец М.А. – ст. преподаватель кафедры ИГ

Секретарь:   Гадильшина Ф.Б. – заведующая лабораторией ИГ

Документ создан в электронной форме. № 482 от 15.11.2023. Исполнитель: Зинуров В.Э.
Страница 3 из 5. Страница создана: 13.11.2023 10:26

Приложение 3

к приказу первого проректора-

проректора по УР

от

СОСТАВ

апелляционной комиссии Олимпиады

Председатель:  Зинуров В.Э.– к.т.н., и.о. заведующего кафедрой ИГ;

Члены комиссии: Шарипов И.И., к.т.н., доцент кафедры ИГ;

  Бадретдинова Г.Р. – ассистент кафедры ИГ

Секретарь:   Гадильшина Ф.Б. – заведующая лабораторией ИГ

Документ создан в электронной форме. № 482 от 15.11.2023. Исполнитель: Зинуров В.Э.
Страница 4 из 5. Страница создана: 13.11.2023 10:26

Лист согласования к документу № 482 от 15.11.2023
Инициатор согласования: Зинуров В.Э. И.о. заведующего кафедрой Инженерная
графика
Согласование инициировано: 09.11.2023 09:50

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1  Зинуров В.Э.  Согласовано
13.11.2023 - 10:29

-

2  Беляев Э.И.  Согласовано
13.11.2023 - 11:41

-

3  Корнеева Н.С.  Согласовано
13.11.2023 - 13:08

-

4  Гатиятов И.З.  Перенаправлено
13.11.2023 - 12:46

-

Перенаправление(параллельное)

Данный документ был перенаправлен Вам в процессе согласования документа № согл-6338220-2
(Казанский государственный энергетический университет).

 Урмеева Р.С.  Согласовано
13.11.2023 - 19:47

-

4.1  Гатиятов И.З.  Согласовано
14.11.2023 - 02:17

-

5  Леонтьев А.В.

Подписано
собственноручно
15.11.2023 - 09:05
(Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 482 от 15.11.2023. Исполнитель: Зинуров В.Э.
Страница 5 из 5. Страница создана: 16.11.2023 10:39